
UCHWAŁA NR 8/217/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zaproszenia do udziału w dialogu technicznym 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 31a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji złożonych wniosków o dopuszczenie 

do dialogu technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania w sprawie wyboru 
wykonawcy na świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego w przewozach 
drogowych na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego na wybranych liniach 
komunikacyjnych do udziału w tym dialogu zaprasza się następujące podmioty: 
1) Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bydgoszczy Sp. z o.o. z siedziba 

w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 58; 
2) Arriva Bus Transport Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego 8/24; 
3) „PKS Grudziądz” Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Rapackiego 33; 
4) Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku  

przy ul. Wienieckiej 39. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


